
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/296/22 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 2.352.733,57 zł, w tym na zadania własne 

2.352.733,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 736.457,57 zł, w tym na zadania własne 736.457,57 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 1.616.276,00 zł. Po zmianie powstały deficyt budżetu w wysokości: 

4.140.532,40 zł zostanie sfinansowany kredytem w wysokości 3.000.000,00 zł, niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w wysokości 974.143,87zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy w wysokości 166.388,53 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały) 

w kwotach: 

1) przychody 8.141.084,40 zł, Przychody nie uległy zmianie. Na przychody Gminy po zmianie składają się: 

§ 903. – Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 804.765,00 zł, 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

101.563,51 zł, 

§ 906. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków: 872.580,36 zł, 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.507.122,53 zł, 

§ 951. – Pożyczki: 855.053,00 zł, 

§ 952. - Kredyty: 3.000.000,00 zł, 

2) rozchody 4.000.552,00 zł, Rozchody uległy zmianie, zwiększono spłatę pożyczek i kredytów o kwotę 

1.616.276,00 zł. Na rozchody Gminy po zmianie składają się: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2022 r.

Poz. 4973



§ 963. – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 1.000.000,00 zł, 

§ 991. – Udzielone pożyczki: 300.000,00 zł, 

§ 992. – Spłaty pożyczek i kredytów: 2.700.552,00 zł. 

§ 5. Zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego ujęte w załączniku Nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2022 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały - wysokość nie ulega 

zmianie 344.981,45 zł. 

§ 6. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ujęte w załączniku Nr 12 do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2022:  

- celowe: 2.529.692,00 zł, 

- podmiotowe: 1.160.000,00 zł, 

- przedmiotowe: 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulegają dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ujęte w załączniku 

Nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2022:  

- celowe: 416.746,62,00 zł, 

- podmiotowe: 284.334,04 zł, 

- przedmiotowe: 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmianie ulegają dochody i wydatki rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zł, ujęte 

w załączniku Nr 14 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2022, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/296/22 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
2 088 418,57 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 088 418,57 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 088 418,57 

758   Różne rozliczenia 106 302,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 106 302,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 106 302,00 

852   Pomoc społeczna 47 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 17 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 17 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 5 000,00 
 85395  Pozostała działalność - 5 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 013,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 013,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 013,00 
 90095  Pozostała działalność 100 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

Razem: 2 352 733,57 

Po zmianach: 

Dochody budżetu ogółem w wysokości  54.052.929,60 zł 

tym: dochody bieżące    49.429.732,66 zł 

dochody majątkowe    4.623.196,94 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/296/22 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 71035  Cmentarze 1 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

750   Administracja publiczna 14 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 
  4260 Zakup energii 9 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 
 75495  Pozostała działalność 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 323 302,00 
 80101  Szkoły podstawowe 184 481,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 481,00 
 80104  Przedszkola 51 709,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 857,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 852,00 
 80107  Świetlice szkolne 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 22 975,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 975,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 54 137,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 137,00 

852   Pomoc społeczna 65 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 300,00 
  4260 Zakup energii 65 300,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne -200 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -5 000,00 
 85395  Pozostała działalność -5 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -22 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -22 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -22 000,00 

855   Rodzina 3 700,00 
 85504  Wspieranie rodziny 3 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 248 336,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4973



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 381,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 588,67 
  4300 Zakup usług pozostałych -207,60 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 118 155,57 
  4260 Zakup energii 102 142,57 
  4270 Zakup usług remontowych 16 013,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 
 90095  Pozostała działalność 88 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 818,93 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 818,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 818,93 
 92113  Centra kultury i sztuki 77 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 27 000,00 

Razem: 736 457,57 

Po zmianach: 

Wydatki budżetu ogółem w wysokości  58.193.462,00 zł 

tym: 

wydatki bieżące     47.241.765,28 zł 

wydatki majątkowe    10.951.696,72 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4973



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/296/22 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Przychody i rozchody  

budżetu Gminy Resko  

w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 141 084,40 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 804 765,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 101 563,51 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 872 580,36 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 2 507 122,53 

5 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 855 053,00 

6 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:  4 000 552,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 1 000 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 2 700 552,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4973



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/296/22 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego budżetu Gminy Resko w 2022 roku 

   w złotych 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem na 2022r. 

1 2 3 4 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 87 100,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 87 100,00 

  Sołectwo Dorowo 2 000,00 

  Sołectwo Gardzin 11 000,00 

  Sołectwo Łabuń Wielki 8 000,00 

  Sołectwo Łagiewniki 2 000,00 

  Sołectwo Łosośnica 7 600,00 

  Sołectwo Ługowina 3 000,00 

  Sołectwo Komorowo 9 500,00 

  Sołectwo Policko 18 500,00 

  Sołectwo Przemysław 7 000,00 

  Sołectwo Smólsko 1 500,00 

  Sołectwo Starogard 11 000,00 

  Sołectwo Siwkowice 6 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150,00 

 75095 Pozostała działalność 150,00 

  Sołectwo Iglice 150,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
235 043,08 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 147 036,39 

  Sołectwo Dorowo 17 534,96 

  Sołectwo Gardzin 10 032,53 

  Sołectwo Iglice 8 856,85 

  Sołectwo Komorowo 5 439,34 

  Sołectwo Lubień Dolny  15 398,23 

  Sołectwo Łabuń Wielki 10 925,64 

  Sołectwo Łagiewniki 4 488,71 

  Sołectwo Łosośnica 7 017,45 

  Sołectwo Ługowina 7 500,00 

  Sołectwo Mołstowo 6 714,03 

  Sołectwo Policko 1 028,21 

  Sołectwo Prusim 1 300,00 

  Sołectwo Przemysław 14 842,40 

  Sołectwo Siwkowice 13 322,65 

  Sołectwo Smólsko 9 135,39 

  Sołectwo Starogard 13 500,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  Sołectwo Iglice 0,00 

 90026 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 9 700,00 

  Sołectwo Smólsko 4 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4973



  Sołectwo Prusim 5 600,00 

 90095 Pozostała działalność 78 306,69 

  Sołectwo Gardzin 0,00 

  Sołectwo Iglice 12 000,00 

  Sołectwo Łagiewniki 9 000,00 

  Sołectwo Łosośnica 12 100,00 

  Sołectwo Ługowina 10 000,00 

  Sołectwo Mołstowo 6 500,00 

  Sołectwo Prusim 9 706,69 

  Sołectwo Smólsko 0,00 

  Sołectwo Siwkowice 2 500,00 

  Sołectwo Starogard 16 500,00 

921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
21 704,37 

 92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 704,37 

  Sołectwo Dorowo 1 318,93 

  Sołectwo Gardzin 1 300,00 

  Sołectwo Łabuń Wielki 7 027,00 

  Sołectwo Łagiewniki 2 000,00 

  Sołectwo Ługowina 4 381,90 

  Sołectwo Mołstowo 3 000,00 

  Sołectwo Przemysław 1 000,00 

  Sołectwo Starogard 1 676,54 

926  KULTURA FIZYCZNA 984,00 

 92601 Obiekty sportowe 984,00 

  Sołectwo Prusim 984,00 

Ogółem 344 981,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4973



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/296/22 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2022 roku 

       w złotych 

Dział Rozdział § Jednostka Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

celowa 
podmiotow

a 

 

przedmioto

wa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60013 6300 
Samorząd 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

Przebudowa ul. Wojska 

Polskiego i Chopina w m. 

Resko wciągu W152 
170 000,00 0,00 0,00 

710 71012 2710 Starostwo Powiatowe 
Zakup modułu Generowania 

Rastrów 
0,00 0,00 0,00 

801 80117 2310 Miasto Zielona Góra 
Kształcenie w zakresie 

teoretycznych przedmiotów 

zawodowych 
1 106,00 0,00 0,00 

853 85311 2710 Starostwo Powiatowe Warsztaty Terapii Zajęciowej 17 000,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 Gmina Golczewo 
Utrzymanie zwierząt w 

schronisku 
130 000,00 0,00 0,00 

921 92113 2480 Centrum Kultury Działalność bieżąca 0,00 1 160 000,00 0,00 

921 92113 6229 Centrum Kultury 

Zwiększenie potencjału 

Centrum Kultury w Resku w 

zakresie funkcji kulturalnych, 

edukacyjnych i społecznych 

1 752 586,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 Centrum Kultury 

Zwiększenie potencjału 

Centrum Kultury w Resku w 

zakresie funkcji kulturalnych, 

edukacyjnych i społecznych 

449 000,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 Centrum Kultury 
Spektakl: "Zapomniana 

historia" 
5 000,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 Centrum Kultury 
Koncert zespołu: "Biesiada 

Polska" 
5 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 2 529 692,00 1 160 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4973



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/296/22 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2022 roku 
      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 7 

754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 10 000,00 0,00 0,00 

754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla PSP 5 000,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 Ubezpieczenie samochodu Mercedes Vito w OSP  1 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne w niepublicznym przedszkolu 0,00 265 322,00 0,00 

801 80149 2540 Wychowanie przedszkolne w niepublicznym przedszkolu 0,00 19 012,04 0,00 

921 92120 6570 Modernizacja dachu w kościele w Siwkowicach 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2360 Muzeum ziemi reskiej 5 363,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Upowszechnianie w gminie Resko sportu i kultury 

fizycznej 
375 000,00 0,00 0,00 

926 92695 6230 
Budowa miejsca rekreacji dla młodzieży i dorosłych 

mieszkańców Gminy Resko 
2 606,62 0,00 0,00 

926 92695 6230 
Budowa placu zabaw dla dzieci wraz z przyrodniczym 

zakątkiem 
17 777,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 416 746,62 284 334,04 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4973



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/296/22 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu  

 Gminy Resko w 2022 roku rachunku 

 Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

          w złotych 

Dział  
Rozdzia

ł  

 

Dochody 

ogółem  

Wydatki 

ogółem 

 

(kol.6+11) 

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e  

 

§ 
Wydatki jednostek 

budżetowych 
Dota

cja 

na 

zada

nia 

bieżą

ce 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 

i 3 
 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 

801 80101 4240  
73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Suma 80101: 0,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2180 4 909 260,00 
 

       

 85295 3110  4 613 000,00 4 613 000,00 0,00 0,00 0,00 4 613 000,00 0,00 0,00 

  4010  30 650,00 30 650,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110  5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120  750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210  18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270  8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300  33 560,00 33 560,00 0,00 33 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430  200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Suma 85295: 4 909 260,00 4 909 260,00 4 909 260,00 36 700,00 259 560,00 0,00 4 613 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 4 909 260,00 4 982 560,00 4 982 560,00 36 700,00 332 860,00 0,00 4 613 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4973


		2022-11-10T14:14:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




